
~
~'l.WfY~(9<n UNIVERSIT'À 

~li '1!l degli STUDI 
~ . '1> di CATANIA 

. 143ì.. 

VNIVEJRSITÀ DIEGlJ STUlH 1>1' 
CATANIA 

Protm:oilo Gener11le 
--·-i 

2 6 FEB. 2016 

Prot.t rr.QJ_~:~it.-=\L ____ c1.ia . '. -----IL DIRETTORE GENERALE 
1.Rep. Dec~eti tf ~-t---------------------=:=­

Visto lo statuto d'Ateneo, emanato con D.R. n. 881del23.03.2015 e ss.mm.ii.; 

visto il D.D. n. 4025 del 13/1112015 con il quale è stato indetto il Bando di concorso per la 

gestione dei fondi destinati alle iniziative ed attività culturali e sociali, proposte per l' a.a. 

2015-2016 dalle Associazioni regolarmente iscritte all'Albo delle associazioni studentesche 

dell'Università di Catania; 

visto il D.D. n. 143 del 19/01/2016 con il quale sono stati designati i componenti della 

commissione; 

visto il verbale-della commissione del 16/02/2016; 

DECRETA 

Art. 1 - Si approva l'assegnazione dei fondi alle seguenti associazioni studentesche: 

NO 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

ASSOCIAZIONE 

ACTEA 

AEGEE-CA TANIA 

AISO 

ALLEANZA UNIVERSITARIA 

ALPHAKATANE 

ARCADIA , 

CONTROCAMPUS 

DESTRA UNIVERSITARIA 

GELA CHE CAMBIA <<TOTO' COSTARELLI>> 

IL POPOLO DEGLI STUDENTI 

IL POPOLO DEGLI UNIVERSITARI 

IRIDE 

KAMPUS 

LIBERA DEMOS 

LIBERTAS 

LIVEUNICT 

NIKE 

PATRIA FUTURA 

AREA DELLA DIDATIICA 
UFFICIO DIRITTO ALLO STUDIO 

FINANZIAMENTO 

2.518,52 

2.203,70 

0,00 

2.518,52 

2.518,52 

3.148.15 

1.888,89 

2.203,70 

3.148,15 

1.888,89 

1.888,89 

1.888,89 

1.88.8.89 

2.833,33 

1.888,89 

3.148,15 

1.888,89 

1.888,89 

Piazza Bellini, 19 TEL. 095-73072I4 / 7244 / 7248 FAX 095-3I7405 
e-1nail: udstébunict.it 

I 

il 

I 

I 



' 

19 SISM- SEGRETARIATO ITALIANO STUDENTI IN MEDICINA 1.574,07 

20 WE LOVE UNICT 1.574,07 . 
TOTALE 42.500,00 

Art. 2. Le associazioni studentesche assegnatarie del finanziamento possono richiedere 
l'erogazione di una somma anticipata pari ad un importo non superiore al 50% dello stesso. 

Art. 3. Le iniziative e le attività finanziate devono essere espletate e completate entro il 31 
dicembre 2016. 

Art. 4. Le Associazioni Studentesche, i loro rappresentanti, delegati e supplenti, sono responsabili 
nei confronti dell'Università e dei terzi della corretta realizzazione delle iniziative finanziate dalla 
Commissione, in base a quanto stabilito dal presente bando e dalle normative vigenti. Resta inteso 
che le Associazioni sono responsabili del mancato o parziale adempimento e/o di eventuali ritardi 
con cui le prestazioni, oggetto delle iniziative approvate, sono svolte dai singoli associati. 
Nei casi suddetti l'Università si riserva, in contraddittorio con l'Associazione coinvolta, di non 
liquidare o di ridurre il corrispettivo all'associato e/o di inibire la partecipazione dell'Associazione 
inadempiente al bando per l'anno successivo. 

Catania, 
2 6 FEB; 2016 

rni::trwt1t.RE GENERALE 

AREA DELLA DIDATIICA 
UFFICIO DIRITTO ALLO STUDIO 

ortoghese) 

Piazza Bellini, 19 TEL. 095-7307214 / 7244 / 7248 FAX 095-317405 
e-mail: udsrii.Junicl'.it 

,'i 
'! 

!·:.Il 'J 

it! 
::1 
I 

! 

' ,, 


